

## UCHWAŁA NR XXVII/373/20

### SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2020 r.

#### w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok

Na podstawie art.18 pkt 6, pkt 19 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - uchwała się, co następuje:

**§ 1.** W załącznikach do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa o kwotę 19.806.000 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa o kwotę 49.875.994 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan przychodów budżetu województwa o kwotę 30.069.994 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 4a „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 ROK” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały.

**§ 2.** W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 650.575.739,19 zł, z tego:

a) dochody bieżące 497.002.428,73 zł,

b) dochody majątkowe 153.573.310,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 718.012.809,19 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 409.941.880,73 zł,

b) wydatki majątkowe 308.070.928,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 67.437.070 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytu zaciąganego na rynku krajowym - 1.500.000 zł,

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.800.063 zł,

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 12.289.372 zł,

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 50.847.635 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 89.441.635 zł, rozchody w wysokości 22.004.565 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3."

4. § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 4.560.000 zł z tytułu sprzedaży usług Operatora Dostępowego Sieci Szerokopasmowej tj. dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych włókien, transmisji danych ethernet i kolokacji, wydatki w kwocie 5.631.411 zł z przeznaczeniem na operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego – ustawa z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2410 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1575 z późn. zm.) oraz przychody w kwocie 1.071.410 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 9 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz art. 940 ustawy Kodeks postępowania cywilnego”.

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 348.230.364 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 127.754.694 zł,

b) wydatki majątkowe 220.475.670 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) kredytu zaciąganego na rynku krajowym w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.500.000 zł."

**§ 3.** Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego realizowanego przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu z dotychczasowej pn. „Zakup zamrażarki niskotemperaturowej wraz z systemem back-up CO2 w RCNT” na „Zakup zamrażarek niskotemperaturowych wraz z systemem back-up CO2 w RCNT”.

**§ 4.** Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

**Andrzej Pruś**

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>247 073,00</b>	
<b>Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej</b>		<b>247 073,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ()	2051	247 073,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>247 073,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe**  
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		247 073,00	
<b>Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej</b>		247 073,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	2051	247 073,00	
<b>OGÓŁEM</b>		247 073,00	

**DOCHODY GRUDZIEN/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 600 - Transport i łączność***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>80 271,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>80 271,00</b>
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	0490		14 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego	0630		9 500,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0640		500,00
Wpływy z pozostałych odsetek	0920		2 600,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów	0950		35 000,00
Wpływy z różnych dochodów	0970		18 250,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	2360		421,00
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>2 338 970,00</b>	<b>7 360 583,00</b>
<b>Dotacje celowe</b>		<b>2 338 970,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>1 788 970,00</b>	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa	6530	1 788 970,00	
<b>Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</b>		<b>550 000,00</b>	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300	550 000,00	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>7 341 583,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )	6257		7 341 583,00
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>19 000,00</b>
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	6290		19 000,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>2 338 970,00</b>	<b>7 440 854,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>421,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>421,00</b>
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	2360		421,00
<b>OGÓLEM</b>			<b>421,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>79 850,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>79 850,00</b>
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	0490		14 000,00
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego	0630		9 500,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	0640		500,00
Wpływy z pozostałych odsetek	0920		2 600,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów	0950		35 000,00
Wpływy z różnych dochodów	0970		18 250,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>79 850,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>550 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>550 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego</b>		<b>550 000,00</b>	
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	6300	550 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>550 000,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

**Dział 600 - Transport i łączność**

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>2 287 792,00</b>
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>2 287 792,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )	6257		2 287 792,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>2 287 792,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>1 788 970,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>1 788 970,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>1 788 970,00</b>	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa	6530	1 788 970,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 788 970,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

**Dział 600 - Transport i łączność**

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>5 053 791,00</b>
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>5 053 791,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )	6257		5 053 791,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>5 053 791,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament IT

Koordynuje: Departament IT

**Dział 600 - Transport i łączność**

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>19 000,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>19 000,00</b>
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł	6290		19 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>19 000,00</b>

**DOCHODY GRUDZIENŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>258 900,00</b>	
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>		<b>258 900,00</b>	
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	0750	39 100,00	
Wpływy z usług	0830	219 800,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>258 900,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

**Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka**

Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i  
szkolnictwa wyższego - RCNT

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>258 900,00</b>	
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>		<b>258 900,00</b>	
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	0750	39 100,00	
Wpływy z usług	0830	219 800,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>258 900,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEN/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 758 - Różne rozliczenia***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>147 263,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>147 263,00</b>
Wpływy z pozostałych odsetek	0920		136 147,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego	2990		11 116,00
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>23 364 175,00</b>	<b>557 113,00</b>
<b>Dotacje celowe</b>		<b>2 352 819,00</b>	<b>4 826,00</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>2 352 819,00</b>	<b>4 826,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie programów)	6209		4 826,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	6259	2 352 819,00	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>21 011 356,00</b>	<b>441 961,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		72 385,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )	6257	21 011 356,00	369 576,00
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>110 326,00</b>
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego	6680		110 326,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>23 364 175,00</b>	<b>704 376,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów  
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów  
**Dział 758 - Różne rozliczenia**  
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>147 263,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>147 263,00</b>
Wpływy z pozostałych odsetek	0920		136 147,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego	2990		11 116,00
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>110 326,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>110 326,00</b>
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego	6680		110 326,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>257 589,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

**Dział 758 - Różne rozliczenia**

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )	6257	1 000 000,00	369 576,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

**Dział 758 - Różne rozliczenia**

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>2 459 639,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>258 909,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>258 909,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	6259	258 909,00	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>2 200 730,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności)	6257	2 200 730,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>2 459 639,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

**Dział 758 - Różne rozliczenia**

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>77 211,00</b>
<b>Dotacje celowe</b>			<b>4 826,00</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>			<b>4 826,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie programów)	6209		4 826,00
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>72 385,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (płatności)	6207		72 385,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>77 211,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

**Dział 758 - Różne rozliczenia**

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>19 904 536,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>2 093 910,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>2 093 910,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	6259	2 093 910,00	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>17 810 626,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności)	6257	17 810 626,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>19 904 536,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
<b>Dotacje celowe</b>		<b>3 251 791,00</b>	<b>3 007 690,00</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>3 251 791,00</b>	<b>3 007 690,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	2059	3 251 791,00	3 007 690,00
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>17 433 904,00</b>	<b>16 125 187,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności)	2057	17 433 904,00	16 125 187,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**  
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
<b>Dotacje celowe</b>		<b>3 251 791,00</b>	<b>3 007 690,00</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>3 251 791,00</b>	<b>3 007 690,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	2059	3 251 791,00	3 007 690,00
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>17 433 904,00</b>	<b>16 125 187,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności)	2057	17 433 904,00	16 125 187,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>291 000,00</b>	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa	2210	291 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>291 000,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
**Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska**  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa</b>		<b>291 000,00</b>	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa	2210	291 000,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>291 000,00</b>	

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i  
obiekty chronionej przyrody***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>85 793,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>85 793,00</b>
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	0750		2 611,00
Wpływy z pozostałych odsetek (płatności)	0927		5 135,00
Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)	0929		5 842,00
Wpływy z różnych dochodów	0970		72 205,00
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>15 913,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>15 913,00</b>
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0870		15 913,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>101 706,00</b>

**DOCHODY GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 1  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i  
obiekty chronionej przyrody**  
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZSiNPK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>			<b>85 793,00</b>
<b>Pozostałe dochody bieżące</b>			<b>85 793,00</b>
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	0750		2 611,00
Wpływy z pozostałych odsetek ( płatności )	0927		5 135,00
Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)	0929		5 842,00
Wpływy z różnych dochodów	0970		72 205,00
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>15 913,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>15 913,00</b>
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0870		15 913,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>101 706,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>290 673,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>290 673,00</b>	
Wynagrodzenia osobowe pracowników ()	4011	75 080,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników ()	4012	13 250,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne ()	4111	26 096,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne ()	4112	4 605,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ()	4121	5 494,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ()	4122	969,00	
Zakup materiałów i wyposażenia ()	4211	55 403,00	
Zakup materiałów i wyposażenia ()	4212	9 776,00	
Zakup usług pozostałych ()	4301	85 000,00	
Zakup usług pozostałych ()	4302	15 000,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>290 673,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe**  
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>290 673,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>290 673,00</b>	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4011	75 080,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4012	13 250,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4111	26 096,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4112	4 605,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4121	5 494,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4122	969,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4211	55 403,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4212	9 776,00	
Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4301	85 000,00	
Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>ENERSELVES (1a252)</i>	4302	15 000,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>290 673,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>664,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>664,00</b>	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219	664,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>3 122 518,00</b>	<b>13 530,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>3 122 518,00</b>	<b>13 530,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	2 200 730,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	921 788,00	13 530,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>3 123 182,00</b>	<b>13 530,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
**Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę**  
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>664,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>664,00</b>	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (40010)</i>	4219	664,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>3 122 518,00</b>	<b>13 530,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>3 122 518,00</b>	<b>13 530,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)</i>	6057	2 200 730,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)</i>	6059	258 909,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)</i>	6059	129 454,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)</i>	6059	533 425,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) <i>Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)</i>	6059		13 530,00
<b>OGÓLEM</b>		<b>3 123 182,00</b>	<b>13 530,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 600 - Transport i łączność***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>8 658,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>8 658,00</b>	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	4360	8 658,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>79 505 061,00</b>	<b>40 381 254,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>3 730 333,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050	3 381 351,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	6060	348 982,00	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>75 774 728,00</b>	<b>40 381 254,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	21 846 592,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	53 928 136,00	40 381 254,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>79 513 719,00</b>	<b>40 381 254,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 788 970,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>1 788 970,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I (1c185) (§6530)</i>	6050	1 568 650,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – etap I (1c186) (§6530)</i>	6050	220 320,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 788 970,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>15 000,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>15 000,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i wykupem gruntów (1c211)</i>	6050	15 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>15 000,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>649 000,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>649 000,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa (1c231) (§6300)</i>	6050	100 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa (1c231)</i>	6050	99 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chelmcze gm. Strawczyn (1c232) (§6300)</i>	6050	450 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>649 000,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>928 381,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>928 381,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 (1c141)</i>	6050	928 381,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>928 381,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>8 658,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>8 658,00</b>	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	4360	8 658,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>8 658,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>35 393 474,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>35 393 474,00</b>	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6057	20 694 741,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 2014-2020 z UE Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6057	1 151 851,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	2 433 218,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	402 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	5 952 531,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	1 217 337,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6059	1,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6059	3 541 794,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6059	1,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>35 393 474,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>40 381 254,00</b>	<b>40 381 254,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>40 381 254,00</b>	<b>40 381 254,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059		7 107 684,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059		32 700 019,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	32 700 019,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) <i>Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)</i>	6059	7 107 684,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6059		107 999,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174)</i>	6059		150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171)</i>	6059		315 552,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174)</i>	6059	150 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171)</i>	6059	315 552,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) <i>Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)</i>	6059	107 999,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>OGÓŁEM</b>		<b>40 381 254,00</b>	<b>40 381 254,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament IT

Koordynuje: Departament IT

**Dział 600 - Transport i łączność**

Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>348 982,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>348 982,00</b>	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) <i>Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego (1c180)</i>	6060	348 982,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>348 982,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	152 615,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	50 871,00	49 355,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji  
**Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa**  
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 6.5) <i>Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)</i>	6057	152 615,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) <i>Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)</i>	6059	10 174,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) <i>Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)</i>	6059	40 697,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) <i>Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)</i>	6059		49 355,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>203 486,00</b>	<b>49 355,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 750 - Administracja publiczna***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>89 590,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>89 590,00</b>	
Zakup usług pozostałych	4300	89 590,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>89 590,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 750 - Administracja publiczna**  
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>89 590,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>89 590,00</b>	
Zakup usług pozostałych <i>Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ (1c103)</i>	4300	89 590,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>89 590,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 757 - Obsługa długu publicznego***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>1 263 095,00</b>	
<b>Obsługa długu publicznego</b>		<b>1 263 095,00</b>	
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu zagranicznego	8060	1 263 095,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 263 095,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów

Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

**Dział 757 - Obsługa długu publicznego**

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do  
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>1 263 095,00</b>	
<b>Obsługa długu publicznego</b>		<b>1 263 095,00</b>	
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu zagranicznego	8060	1 263 095,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 263 095,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 851 - Ochrona zdrowia**

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>11 323 264,00</b>	<b>11 102 909,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>11 323 264,00</b>	<b>11 102 909,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )	2007	911 040,00	911 040,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (współfinansowanie programów)	2009	88 961,00	88 961,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	2569	1 088 162,00	867 807,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )	4017	1 508 984,00	1 508 984,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019	147 381,00	147 381,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )	4117	258 586,00	258 586,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	25 250,00	25 250,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ( płatności )	4127	33 515,00	33 515,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)	4129	3 272,00	3 272,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności)	4177	226 438,00	226 438,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)	4179	22 111,00	22 111,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności)	4217	3 200 471,00	3 200 471,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219	886 144,00	886 144,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (płatności)	4237	2 009 878,00	2 009 878,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie programów)	4239	386 654,00	386 654,00
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	467 112,00	467 112,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	59 305,00	59 305,00
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>8 949 691,00</b>	<b>5 533 017,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>1 119 616,00</b>	<b>666 216,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	6220	1 119 616,00	666 216,00
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>7 830 075,00</b>	<b>4 866 801,00</b>
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	1 027 332,00	396 908,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	2 669,00	2 669,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)	6229	6 800 074,00	4 467 224,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>20 272 955,00</b>	<b>16 635 926,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>62 500,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>62 500,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) sektor finansów publicznych</i>	6229	62 500,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>62 500,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>486 300,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>486 300,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach (1a281) sektor finansów publicznych</i>	6229	99 000,00	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) <i>Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach (1a281) sektor finansów publicznych</i>	6229	387 300,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>486 300,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>924 000,00</b>	<b>560 745,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>924 000,00</b>	<b>560 745,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” (00090) sektor finansów publicznych</i>	6229	924 000,00	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” (1a240) sektor finansów publicznych</i>	6229		560 745,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>924 000,00</b>	<b>560 745,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 088 000,00</b>	<b>666 216,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>1 088 000,00</b>	<b>666 216,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach (1c255) sektor finansów publicznych</i>	6220		666 216,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) <i>Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach (00038) sektor finansów publicznych</i>	6220	1 088 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 088 000,00</b>	<b>666 216,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 587 320,00</b>	<b>1 587 320,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>1 587 320,00</b>	<b>1 587 320,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach (1a281) sektor finansów publicznych</i>	6229		1 587 320,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) <i>Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach (1a281) sektor finansów publicznych</i>	6229	1 587 320,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 587 320,00</b>	<b>1 587 320,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>980 000,00</b>	<b>980 000,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>980 000,00</b>	<b>980 000,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290) sektor finansów publicznych</i>	6229		980 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) <i>Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290) sektor finansów publicznych</i>	6229	980 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>980 000,00</b>	<b>980 000,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 069 000,00</b>	<b>1 069 000,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>1 069 000,00</b>	<b>1 069 000,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) <i>Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296) sektor finansów publicznych</i>	6229		1 069 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) <i>Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296) sektor finansów publicznych</i>	6229	1 069 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 069 000,00</b>	<b>1 069 000,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>31 616,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>31 616,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208) sektor finansów publicznych</i>	6220	31 616,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>31 616,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 420 795,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>1 420 795,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) <i>Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229	1 420 795,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 420 795,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.3) <i>Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (00111)</i>	6067	1 000 000,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.3) <i>Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (1a184)</i>	6067		369 576,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>1 000 000,00</b>	<b>369 576,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>2 539 680,00</b>	<b>3 407 487,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>2 539 680,00</b>	<b>3 407 487,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2569		867 807,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4017	129 453,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4017		129 453,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4019	12 641,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4019		12 641,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4117	22 253,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4117		22 253,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4119	2 173,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-			

2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4119		2 173,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4127	3 171,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4127		3 171,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4129	309,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4129		309,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4217	1 962 771,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4217		1 962 771,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4219	191 659,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4219		191 659,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4219	215 250,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)</i>	4219		215 250,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>2 539 680,00</b>	<b>3 407 487,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>270 159,00</b>	<b>270 159,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>270 159,00</b>	<b>270 159,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) <i>Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) sektor finansów publicznych</i>	6229		270 159,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) <i>Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) sektor finansów publicznych</i>	6229	270 159,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>270 159,00</b>	<b>270 159,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>3 245 232,00</b>	<b>3 245 232,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>3 245 232,00</b>	<b>3 245 232,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2007	911 040,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2007		911 040,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2009	88 961,00	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2009		88 961,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4017	153 820,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4017		153 820,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4019	15 020,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4019		15 020,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4117	26 442,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4117		26 442,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4119	2 582,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4119		2 582,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4127	3 768,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4127		3 768,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4129	368,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4129		368,00
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4177	27 330,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz.			

9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4177		27 330,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4179	2 669,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4179		2 669,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4217	1 167 007,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4217		1 167 007,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4219	113 955,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4219		113 955,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4219	286 998,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4219		286 998,00
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4307	405 661,00	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4307		405 661,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i>	4309	39 611,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)</i>	4309		39 611,00
<b>OGÓLEM</b>		<b>3 245 232,00</b>	<b>3 245 232,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>4 450 190,00</b>	<b>4 450 190,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>4 450 190,00</b>	<b>4 450 190,00</b>
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4017	1 225 711,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4017		1 225 711,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4019	119 720,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4019		119 720,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4117	209 891,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4117		209 891,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4119	20 495,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4119		20 495,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4127	26 576,00	

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4127	26 576,00
--	------	-----------

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4129	2 595,00	
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4129		2 595,00
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4177	199 108,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4177		199 108,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4179	19 442,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4179		19 442,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4217	70 693,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4217		70 693,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4219	6 903,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4219		6 903,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4219	71 379,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4219		71 379,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4237	2 009 878,00	
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (płatności			

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4237		2 009 878,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4239	196 226,00	
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4239		196 226,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4239	190 428,00	
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4239		190 428,00
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4307	61 451,00	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4307		61 451,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4309	6 001,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4309		6 001,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)</i>	4309	13 693,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	4309		13 693,00
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>30 001,00</b>	<b>30 001,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>30 001,00</b>	<b>30 001,00</b>
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00052)</i>	6067	27 332,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	6067		27 332,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00052)</i>	6069	2 669,00	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)</i>	6069		2 669,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>4 480 191,00</b>	<b>4 480 191,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - WSS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>218 598,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>218 598,00</b>	
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001) sektor finansów publicznych</i>	2569	218 598,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>218 598,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - WSZ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>379 756,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>379 756,00</b>	
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2569	379 756,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>379 756,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCR

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>57 133,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>57 133,00</b>	
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001) sektor finansów publicznych</i>	2569	57 133,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>57 133,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCP

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>72 509,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>72 509,00</b>	
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2569	72 509,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>72 509,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCRMiTS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>360 166,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>360 166,00</b>	
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3) <i>Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2569	360 166,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>360 166,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności)	2317	2 839 583,00	2 839 583,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	2319	529 643,00	529 643,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności)	2327	12 956 611,00	11 760 135,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)	2329	2 416 681,00	2 193 514,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (płatności)	2817	295 674,00	282 604,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie programów)	2819	55 149,00	52 712,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności)	2827	847 553,00	751 028,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie programów)	2829	158 086,00	140 083,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych ( płatności )	2837	494 483,00	491 837,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)	2839	92 232,00	91 738,00
<b>OGÓLEM</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
**Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej**  
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2317	2 839 583,00	
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2317		2 839 583,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2319	529 643,00	
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2319		529 643,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2327	12 956 611,00	
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2327		11 760 135,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i>	2329	2 416 681,00	

*sektor finansów publicznych*

---

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	2329		2 193 514,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2817	295 674,00	
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2817		282 604,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2819	55 149,00	
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2819		52 712,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2827	847 553,00	
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2827		751 028,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2829	158 086,00	
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2829		140 083,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2837	494 483,00	
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2837		491 837,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do			

sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (40008)</i> <i>spoza sektora finansów publicznych</i>	2839	92 232,00	
--	------	-----------	--

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) <i>Bezpieczna Przyszłość (1a229) spoza sektora finansów publicznych</i>	2839		91 738,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>20 685 695,00</b>	<b>19 132 877,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>291 000,00</b>	
Zakup usług pozostałych	4300	291 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>291 000,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
**Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska**  
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>291 000,00</b>	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>291 000,00</b>	
Zakup usług pozostałych (budżet państwa) <i>Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155)</i> <b>(§2210)</b>	4300	291 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>291 000,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>211 398,00</b>	<b>594 297,00</b>
<b>Dotacje</b>		<b>211 398,00</b>	<b>594 297,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	2480		594 297,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych	2730	160 000,00	
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	2800	51 398,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>6 101 822,00</b>	<b>5 352 405,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>382 899,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	6220	382 899,00	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>5 718 923,00</b>	<b>5 352 405,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)	6229	5 718 923,00	5 352 405,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>6 313 220,00</b>	<b>5 946 702,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>597 699,00</b>	<b>597 699,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>597 699,00</b>	<b>597 699,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) <i>Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229		597 699,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) <i>Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229	597 699,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>597 699,00</b>	<b>597 699,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>360 000,00</b>	<b>360 000,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>360 000,00</b>	<b>360 000,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) <i>Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300) sektor finansów publicznych</i>	6229		360 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) <i>Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300) sektor finansów publicznych</i>	6229	360 000,00	
<b>OGÓLEM</b>		<b>360 000,00</b>	<b>360 000,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>4 394 706,00</b>	<b>4 394 706,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>4 394 706,00</b>	<b>4 394 706,00</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.1) <i>Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229		4 394 706,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1) <i>Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229	4 394 706,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>4 394 706,00</b>	<b>4 394 706,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>69 093,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>69 093,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) <i>Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297) sektor finansów publicznych</i>	6229	69 093,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>69 093,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>382 899,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>382 899,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) <i>Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c167)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6220	1 001,00	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (Kredyty i pożyczki) <i>Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c167)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6220	381 898,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>382 899,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>297 425,00</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>297 425,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.1) <i>Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253)</i> <i>sektor finansów publicznych</i>	6229	297 425,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>297 425,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>160 000,00</b>	
<b>Dotacje</b>		<b>160 000,00</b>	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych <i>sektor finansów publicznych</i>	2730	160 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>160 000,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>51 398,00</b>	
<b>Dotacje</b>		<b>51 398,00</b>	
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych <i>sektor finansów publicznych</i>	2800	51 398,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>51 398,00</b>	

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92118 - Muzea - MWK

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>594 297,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>594 297,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury <i>Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c026) sektor finansów publicznych</i>	2480		594 297,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>594 297,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i  
obiekty chronionej przyrody***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>10 977,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>			<b>10 977,00</b>
Zakup usług pozostałych ( płatności )	4307		5 135,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309		5 842,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>10 977,00</b>

**WYDATKI GRUDZIEŃ/2020**

Załącznik 2  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  
**Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i  
obiekty chronionej przyrody**  
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>10 977,00</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>			<b>10 977,00</b>
Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) <i>Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)</i>	4307		5 135,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) <i>Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)</i>	4309		5 842,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>10 977,00</b>

## Inwestycje roczne w 2020 roku

Załącznik Nr 3  
do  
Uchwały Nr  
XXVII/373/20  
Sejmiku  
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020  
roku

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Dział	Rozdział	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
1	Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)	RCNT	400	40095	-3 122 518,00
	<i>Unia Europejska</i>				-2 200 730,00
	<i>budżet państwa</i>				-258 909,00
	<i>budżet j.s.t.</i>				-129 454,00
	<i>budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne</i>				-533 425,00
2	Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” (00090)	ŚCO	851	85111	-924 000,00
	<i>budżet j.s.t.</i>				-924 000,00
3	Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach (00038)	WSZ	851	85111	-1 088 000,00
	<i>budżet j.s.t.</i>				-1 088 000,00
4	Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00052)	RCNT	851	85195	-30 001,00
	<i>Unia Europejska</i>				-27 332,00
	<i>budżet państwa</i>				-2 669,00
5	Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (00111)	RCNT	851	85195	-1 000 000,00
	<i>Unia Europejska</i>				-1 000 000,00
	<b>OGÓLEM</b>				<b>-6 164 519,00</b>

## Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr  
XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
1	ENERSELVES (1a252)	UMWŚ	2017-2020	150	15011		<b>-290 673,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet j.s.t.	<b>-290 673,00</b> -247 073,00 -43 600,00
2	Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)	RCNT	2020-2021	400	40095		<b>13 530,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	<b>13 530,00</b> 13 530,00
3	Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)	ŚZDW	2016-2021	600	60013		<b>-30 699 827,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>-30 699 827,00</b> -20 694 741,00 -2 433 218,00 7 107 684,00 32 298 019,00 -38 652 550,00 -8 325 021,00
4	Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171)	ŚZDW	2016-2021	600	60013		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne	<b>0,00</b> 315 552,00 -315 552,00
5	Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)	ŚZDW	2017-2021	600	60013		<b>-4 693 647,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>-4 693 647,00</b> -1 151 851,00 107 998,00 -3 541 794,00 -108 000,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
6	Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174)	ŚZDW	2016-2021	600	60013		0,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne	0,00 150 000,00 -150 000,00
7	Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomini w km 11+300 do km 12+900 (1c141)	ŚZDW	2019-2021	600	60013		-928 381,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t.	-928 381,00 -928 381,00
8	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I (1c185)	ŚZDW	2019-2023	600	60013		-1 568 650,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet państwa	-1 568 650,00 -1 568 650,00
9	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – etap I (1c186)	ŚZDW	2019-2023	600	60013		-220 320,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet państwa	-220 320,00 -220 320,00
10	Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i wykupem gruntów (1c211)	ŚZDW	2020-2021	600	60013		-15 000,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t.	-15 000,00 -15 000,00
11	Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa (1c231)	ŚZDW	2020-2021	600	60013		-199 000,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t.	-199 000,00 -199 000,00
12	Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. Strawczyn (1c232)	ŚZDW	2020-2021	600	60013		-450 000,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t.	-450 000,00 -450 000,00
13	Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego (1c180)	UMWŚ	2018-2026	600	60053		-348 982,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>-348 982,00</b> -348 982,00
14	Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	ŚZDW	2018-2021	700	70095		<b>-154 131,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne	<b>-154 131,00</b> -152 615,00 -10 174,00 -40 697,00 49 355,00
15	Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ (1c103)	UMWŚ	2019-2021	750	75095		<b>-89 590,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>-89 590,00</b> -89 590,00
16	Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach” (1a240)	ŚCO	2020-2021	851	85111		<b>560 745,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>560 745,00</b> 560 745,00
17	Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach (1a281)	WSZ	2018-2021	851	85111		<b>-486 300,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>-486 300,00</b> 1 488 320,00 -1 974 620,00
18	Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290)	ŚCO	2018-2020	851	85111		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>0,00</b> 980 000,00 -980 000,00
19	Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Lecniczy (1a294)	WSS	2019-2020	851	85111		<b>-62 500,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>-62 500,00</b> -62 500,00
20	Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)	WSS	2018-2021	851	85111		<b>0,00</b>

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>0,00</b> 1 069 000,00 -1 069 000,00
21	Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208)	WSS	2019-2021	851	85111		<b>-31 616,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>-31 616,00</b> -31 616,00
22	Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Świętokrzyskiego Centrum Neurologii a budynkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1c255)	WSZ	2020-2021	851	85111		<b>666 216,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>666 216,00</b> 666 216,00
23	Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)	UMWŚ	2020-2021	851	85195		<b>3 245 232,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	<b>3 245 232,00</b> 2 695 068,00 263 166,00 286 998,00
24	Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)	RCNT	2020-2021	851	85195		<b>4 480 191,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	<b>4 450 190,00</b> 3 803 308,00 371 382,00 275 500,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa	<b>30 001,00</b> 27 332,00 2 669,00
25	Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)	UMWŚ	2020-2021	851	85195		<b>3 407 487,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	<b>3 407 487,00</b> 2 117 648,00 206 782,00 1 083 057,00
26	Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (1a184)	RCNT	2020-2021	851	85195		<b>369 576,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska	<b>369 576,00</b> 369 576,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
27	Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)	UMWŚ	2019-2021	851	85195		<b>-1 420 795,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>-1 420 795,00</b> 270 159,00 -1 690 954,00
28	Bezpieczna Przyszłość (1a229)	UMWŚ	2020-2021	853	85395		<b>19 132 877,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska budżet państwa	<b>19 132 877,00</b> 16 125 187,00 3 007 690,00
29	Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155)	UMWŚ	2019-2020	900	90095		<b>-291 000,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> budżet państwa	<b>-291 000,00</b> -291 000,00
30	Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291)	TSŻ	2020-2023	921	92106		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>0,00</b> 597 699,00 -597 699,00
31	Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)	ECB	2017-2022	921	92109		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>0,00</b> 360 000,00 -360 000,00
32	Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253)	MWK	2018-2021	921	92118		<b>-297 425,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t. kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	<b>-297 425,00</b> 4 097 281,00 -4 394 706,00
33	Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297)	MWK	2018-2021	921	92118		<b>-69 093,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> budżet j.s.t.	<b>-69 093,00</b> -69 093,00
34	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c026)	MWK	2011-2030	921	92118		<b>594 297,00</b>

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2020 roku
	<b>Wydatki bieżące</b>					łącznie budżet j.s.t.	594 297,00 594 297,00
35	Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c167)	MWK	2017-2021	921	92118		<b>-382 899,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					łącznie budżet j.s.t. kredyty i pożyczki	-382 899,00 -1 001,00 -381 898,00
36	Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)	ZŚiNPK	2018-2024	925	92502		<b>10 977,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					łącznie Unia Europejska budżet j.s.t.	10 977,00 5 135,00 5 842,00
	<b>Ogółem wydatki bieżące</b>					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	30 169 797,00 24 499 273,00 3 558 020,00 2 112 504,00
	<b>Ogółem wydatki majątkowe</b>					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	-40 388 498,00 -21 602 299,00 -4 229 693,00 15 158 832,00 29 284 662,00 -381 898,00 -39 118 102,00 -19 500 000,00
	<b>Ogółem</b>					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	-10 218 701,00 2 896 974,00 -671 673,00 17 271 336,00 29 284 662,00 -381 898,00 -39 118 102,00 -19 500 000,00

**PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  
na 2020 rok**

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenie	Zmniejszenie	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>		<b>PRZYCHODY</b>	<b>119 511 629,00</b>	<b>30 778 988,00</b>	<b>-60 848 982,00</b>	<b>89 441 635,00</b>
1.	902	Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00
2.	905	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach	3 149 045,00	0,00	-348 982,00	2 800 063,00
3.	906	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków	12 289 372,00	0,00	0,00	12 289 372,00
4.	950	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	40 538 212,00	29 278 988,00	0,00	69 817 200,00
5.	951	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	2 915 000,00	0,00	0,00	2 915 000,00
6.	952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	0,00	1 500 000,00	0,00	1 500 000,00
7.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	60 500 000,00	0,00	-60 500 000,00	0,00
<b>II</b>		<b>ROZCHODY</b>	<b>22 004 565,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 004 565,00</b>
1.	962	Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej	2 186 598,00	0,00	0,00	2 186 598,00
2.	991	Udzielone pożyczki i kredyty	3 967 967,00	0,00	0,00	3 967 967,00
3.	993	Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów	15 850 000,00	0,00	0,00	15 850 000,00

**DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
NA 2020 ROK**

w złotych

Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym											
				WYDATKI BIEŻĄCE	w tym					WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym				
					Wynagro- dzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statuto- wych	Świadcze- nia na rzecz osób fizycznych	Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Inwestycje i zakupy inwesty- cyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wniesie- nie wkładów do spółek prawa handlo- wego	Zakup i objęcie akcji i udziałów	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
900	90095		-291 000,00	-291 000,00			-291 000,00								
		2210	-291 000,00												
		4300		-291 000,00			-291 000,00								
<b>OGÓLEM</b>			<b>-291 000,00</b>	<b>-291 000,00</b>			<b>-291 000,00</b>								

**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2020 roku  
(zadania wspólne i pomoc finansowa)**

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym										
					WYDATKI BIEŻĄCE	w tym					WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym			
						Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wnieście- nie wkładów do spółek prawa handlo- wego	Zakup i objęcie akcji i udziałów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego</b>															
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	700	70095													
			6057		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-152 615,00	0,00	-152 615,00	0,00	0,00
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	700	70095													
			6059		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10 174,00	0,00	-10 174,00	0,00	0,00
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	700	70095													
			6059		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 658,00	0,00	8 658,00	0,00	0,00
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	758	75863	6207	72 385,00											
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2020 roku  
(zadania wspólne i pomoc finansowa)**

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym										
					WYDATKI BIEŻĄCE	w tym					WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym			
						Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wnieście- nie wkładów do spółek prawa handlo-wego	Zakup i objęcie akcji i udziałów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)	758	75863	6209	4 826,00											
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego</b>															
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa (1c231)	600	60013	6300	-100 000,00											
			6050		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00
Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chelmece gm. Strawczyn (1c232)	600	60013	6300	-450 000,00											
			6050		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-450 000,00	-450 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>OGÓLEM</b>				-472 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-704 131,00	-550 000,00	-154 131,00	0,00	0,00

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr  
XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**DOTACJE PODMIOTOWE na 2020 rok**

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
<b>DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH</b>					
I	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)				594 297,00
1	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		594 297,00
		92118	Muzea		594 297,00
II	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2569)			1 088 162,00	867 807,00
1	851		Ochrona zdrowia	1 088 162,00	867 807,00
		85195	Pozostała działalność	1 088 162,00	867 807,00
<b>DOTACJE BIEŻĄCE</b>				<b>1 088 162,00</b>	<b>1 462 104,00</b>
<b>DOTACJE MAJĄTKOWE</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>OGÓLEM DOTACJE</b>				<b>1 088 162,00</b>	<b>1 462 104,00</b>

Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr  
XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

### DOTACJE CELOWE na 2020 rok

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
<b>DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH</b>					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007)			911 040,00	911 040,00
1	851		Ochrona zdrowia	911 040,00	911 040,00
		85195	Pozostała działalność	911 040,00	911 040,00
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)			88 961,00	88 961,00
1	851		Ochrona zdrowia	88 961,00	88 961,00
		85195	Pozostała działalność	88 961,00	88 961,00
III	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2317)			2 839 583,00	2 839 583,00
1	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	2 839 583,00	2 839 583,00
		85395	Pozostała działalność	2 839 583,00	2 839 583,00
IV	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2319)			529 643,00	529 643,00
1	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	529 643,00	529 643,00
		85395	Pozostała działalność	529 643,00	529 643,00

V	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2327)			12 956 611,00	11 760 135,00
1	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	12 956 611,00	11 760 135,00
		85395	Pozostała działalność	12 956 611,00	11 760 135,00
VI	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2329)			2 416 681,00	2 193 514,00
1	853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	2 416 681,00	2 193 514,00
		85395	Pozostała działalność	2 416 681,00	2 193 514,00

1	2	3	4	5	6
VII	<b>Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730)</b>			<b>160 000,00</b>	
1	<b>921</b>		<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>	<b>160 000,00</b>	
		92118	Muzea	160 000,00	
VIII	<b>Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)</b>			<b>51 398,00</b>	
1	<b>921</b>		<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>	<b>51 398,00</b>	
		92118	Muzea	51 398,00	
IX	<b>Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)</b>			<b>1 502 515,00</b>	<b>666 216,00</b>
1	<b>851</b>		<b>Ochrona zdrowia</b>	<b>1 119 616,00</b>	<b>666 216,00</b>
		85111	Szpitala ogólne	1 119 616,00	666 216,00
2	<b>921</b>		<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>	<b>382 899,00</b>	
		92118	Muzea	382 899,00	
X	<b>Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)</b>			<b>12 518 997,00</b>	<b>9 819 629,00</b>
1	<b>851</b>		<b>Ochrona zdrowia</b>	<b>6 800 074,00</b>	<b>4 467 224,00</b>
		85111	Szpitala ogólne	5 109 120,00	4 197 065,00
		85195	Pozostała działalność	1 690 954,00	270 159,00
2	<b>921</b>		<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>	<b>5 718 923,00</b>	<b>5 352 405,00</b>
		92106	Teatry	597 699,00	597 699,00
		92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	360 000,00	360 000,00
		92118	Muzea	4 761 224,00	4 394 706,00
<b>DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH</b>					
I	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2817)</b>			<b>295 674,00</b>	<b>282 604,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>295 674,00</b>	<b>282 604,00</b>
		85395	Pozostała działalność	295 674,00	282 604,00
II	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2819)</b>			<b>55 149,00</b>	<b>52 712,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>55 149,00</b>	<b>52 712,00</b>

1	2	3	4	5	6
		85395	Pozostała działalność	55 149,00	52 712,00
III	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2827)</b>			<b>847 553,00</b>	<b>751 028,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>847 553,00</b>	<b>751 028,00</b>
		85395	Pozostała działalność	847 553,00	751 028,00
IV	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2829)</b>			<b>158 086,00</b>	<b>140 083,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>158 086,00</b>	<b>140 083,00</b>
		85395	Pozostała działalność	158 086,00	140 083,00
V	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2837)</b>			<b>494 483,00</b>	<b>491 837,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>494 483,00</b>	<b>491 837,00</b>
		85395	Pozostała działalność	494 483,00	491 837,00
VI	<b>Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2839)</b>			<b>92 232,00</b>	<b>91 738,00</b>
1	<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>92 232,00</b>	<b>91 738,00</b>
		85395	Pozostała działalność	92 232,00	91 738,00
<b>DOTACJE BIEŻĄCE</b>				<b>21 897 094,00</b>	<b>20 132 878,00</b>
<b>DOTACJE MAJĄTKOWE</b>				<b>14 021 512,00</b>	<b>10 485 845,00</b>
<b>OGÓŁEM DOTACJE</b>				<b>35 918 606,00</b>	<b>30 618 723,00</b>

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>-221 019,00</b>
1.1	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	UMWŚ	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-5 784 912,00</b> -4 812 716,00 -469 948,00 -502 248,00 0,00
1.2	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	ŚCR	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-57 133,00</b> 0,00 0,00 -57 133,00 0,00
1.3	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	WSS	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-218 598,00</b> 0,00 0,00 -218 598,00 0,00
1.4	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	WSZ	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-379 756,00</b> 0,00 0,00 -379 756,00 0,00
1.5	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	ŚCP	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-72 509,00</b> 0,00 0,00 -72 509,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
1.6	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40001)	ŚCRMITS	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-360 166,00</b> 0,00 0,00 -360 166,00 0,00
1.7	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b> <b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (40002)	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-4 450 190,00</b> -3 803 308,00 -371 382,00 -275 500,00 0,00
1.8	<b>Priorytet 3 Efektywna i zielona energia</b> <b>Działanie 3.3</b> Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (40010)	RCNT	400	40095	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-664,00</b> 0,00 0,00 -664,00 0,00
1.9	<b>Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem</b> <b>Działanie 9.2</b> Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a181)	UMWŚ	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>3 245 232,00</b> 2 695 068,00 263 166,00 286 998,00 0,00
1.10	<b>Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem</b> <b>Działanie 9.2</b> Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>4 450 190,00</b> 3 803 308,00 371 382,00 275 500,00 0,00
1.11	<b>Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem</b> <b>Działanie 9.2</b> Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a183)	UMWŚ	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>3 407 487,00</b> 2 117 648,00 206 782,00 1 083 057,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	Ogółem wydatki bieżące					-221 019,00
	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-221 019,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>-36 995 313,00</b>
2.1	<b>Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka</b>	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b>	<b>-30 001,00</b>
	<b>Działanie 2.3</b> Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych				Unia Europejska	-27 332,00
	Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00052)				budżet państwa	-2 669,00
					budżet j.s.t.	0,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.2	<b>Priorytet 3 Efektywna i zielona energia</b>	RCNT	400	40095	<b>Wartość zadania</b>	<b>-3 122 518,00</b>
	<b>Działanie 3.3</b> Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym				Unia Europejska	-2 200 730,00
	Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00103)				budżet państwa	-258 909,00
					budżet j.s.t.	-662 879,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.3	<b>Priorytet 3 Efektywna i zielona energia</b>	RCNT	400	40095	<b>Wartość zadania</b>	<b>13 530,00</b>
	<b>Działanie 3.3</b> Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym				Unia Europejska	0,00
	Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)				budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	13 530,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.4	<b>Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe</b>	MWK	921	92118	<b>Wartość zadania</b>	<b>-69 093,00</b>
	<b>Działanie 4.4</b> Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego				Unia Europejska	0,00
	Projekt: Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297)				budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-69 093,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.5	<b>Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja</b>	ŚZDW	600	60013	<b>Wartość zadania</b>	<b>-30 699 827,00</b>
	<b>Działanie 5.1</b> Infrastruktura drogowa				Unia Europejska	-20 694 741,00
	Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)				budżet państwa	-2 433 218,00
					budżet j.s.t.	-7 571 868,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.6	<b>Priorytet 6 Rozwój miast</b>	ŚZDW	700	70095	<b>Wartość zadania</b>	<b>-154 131,00</b>
	<b>Działanie 6.5</b> Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich				Unia Europejska	-152 615,00
	Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)				budżet państwa	-10 174,00
					budżet j.s.t.	8 658,00
					inne źródła zagraniczne	0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
2.7	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.1</b> Rozwój e - społeczeństwa Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)	UMWŚ	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-1 420 795,00</b> 0,00 0,00 -1 420 795,00 0,00
2.8	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” (00090)	ŚCO	851	85111	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-924 000,00</b> 0,00 0,00 -924 000,00 0,00
2.9	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (00111)	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-1 000 000,00</b> -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
2.10	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Wsparcie RCNT poprzez wyposażenie w wysoko specjalistyczny sprzęt do walki z pandemią COVID-19 (1a184)	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>369 576,00</b> 369 576,00 0,00 0,00 0,00
2.11	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” (1a240)	ŚCO	851	85111	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>560 745,00</b> 0,00 0,00 560 745,00 0,00
2.12	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach (1a281)	WSZ	851	85111	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-486 300,00</b> 0,00 0,00 -486 300,00 0,00
2.13	<b>Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne</b> <b>Działanie 7.3</b> Infrastruktura zdrowotna i społeczna Projekt: Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294)	WSS	851	85111	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-62 500,00</b> 0,00 0,00 -62 500,00 0,00
2.14	<b>Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem</b> <b>Działanie 9.2</b> Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (1a182)	RCNT	851	85195	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>30 001,00</b> 27 332,00 2 669,00 0,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki majątkowe					-36 995 313,00
II	Unia Europejska					-23 678 510,00
	budżet państwa					-2 702 301,00
	budżet j.s.t.					-10 614 502,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	<b>WYDATKI OGÓŁEM</b>					<b>-37 216 332,00</b>
	Unia Europejska					-23 678 510,00
	budżet państwa					-2 702 301,00
	budżet j.s.t.					-10 835 521,00
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>-1 552 818,00</b>
1.1	Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Projekt: Bezpieczna Przyszłość (1a229)	UMWŚ	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	19 132 877,00 16 125 187,00 3 007 690,00 0,00 0,00
1.2	Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Projekt: Bezpieczna Przyszłość (40008)	UMWŚ	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-20 685 695,00 -17 433 904,00 -3 251 791,00 0,00 0,00
<b>I</b>	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-1 552 818,00 -1 308 717,00 -244 101,00 0,00 0,00
<b>II</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>0,00</b>
<b>II</b>	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-1 552 818,00 -1 308 717,00 -244 101,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>0,00</b>
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
<b>I</b>	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
<b>II</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>-4 693 647,00</b>
	<b>Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa</b>				<b>Wartość zadania</b>	<b>-4 693 647,00</b>
	<b>Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa</b>				Unia Europejska	-1 151 851,00
2.1	Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)	ŚZDW	600	60013	budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-3 541 796,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					-4 693 647,00
<b>II</b>	Unia Europejska					-1 151 851,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-3 541 796,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓLEM</b>					<b>-4 693 647,00</b>
	Unia Europejska					-1 151 851,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-3 541 796,00
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**WYDATKI NA INTERREG EUROPA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>-290 673,00</b>
1.1	<b>Priorytet 3 Gospodarka niskoemisyjna</b> <b>Działanie 3.1 Poprawa polityki gospodarki niskoemisyjnej</b> Projekt: ENERSELVES (1a252)	UMWŚ	150	15011	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-290 673,00</b> -247 073,00 0,00 -43 600,00 0,00
<b>I</b>	<b>Ogółem wydatki bieżące</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>-290 673,00</b> -247 073,00 0,00 -43 600,00 0,00
<b>II</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>0,00</b>
<b>II</b>	<b>Ogółem wydatki majątkowe</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>0,00</b> 0,00 0,00 0,00 0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓŁEM</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>-290 673,00</b> -247 073,00 0,00 -43 600,00 0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU  
UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>0,00</b>
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
<b>I</b>	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
<b>I I</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>-297 425,00</b>
2.1	Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Projekt: Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253)	MWK	921	92118	<b>Wartość zadania</b>	<b>-297 425,00</b>
					Unia Europejska	0,00
					budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-297 425,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					-297 425,00
<b>II</b>	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-297 425,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓLEM</b>					<b>-297 425,00</b>
	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-297 425,00
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

**WYDATKI NA LIFE 2017 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2020 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2020 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>10 977,00</b>
1.1	Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)	ZŚiNPK	925	92502	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	10 977,00 5 135,00 0,00 5 842,00 0,00
<b>I</b>	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					10 977,00 5 135,00 0,00 5 842,00 0,00
<b>II</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>0,00</b>
<b>II</b>	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓLEM</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					10 977,00 5 135,00 0,00 5 842,00 0,00

Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr XXVII/373/20  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2020 roku

### WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p.	Źródła finansowania	Kwota zmian
1	2	3
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>	<b>-2 053 533,00</b>
<b>I</b>	Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-1 550 655,00 -244 101,00 -258 777,00 0,00
<b>I I</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>	<b>-41 986 385,00</b>
<b>II</b>	Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-24 830 361,00 -2 702 301,00 -14 453 723,00 0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓLEM</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-44 039 918,00</b> <b>-26 381 016,00</b> <b>-2 946 402,00</b> <b>-14 712 500,00</b> <b>0,00</b>